Datenblatt

Isolierter DC/DC-Wandler, 2 Ausgange, 18-75V >5/24 V, 3W, THT

Hersteller:

Montageart:

Anzahl der Ausgéange:
Ausgangsleistung:
Eingangsspannung, min.:
Eingangsspannung, max.:
Ausgangsspannung (Kanal 1):
Ausgangsstrom (Kanal 1):
Ausgangsspannung (Kanal 2):
Ausgangsstrom (Kanal 2):
Isolierungsspannung:
Minimale Betriebstemperatur:
Maximale Betriebstemperatur:
Verpackung/Gehause:

Lange:

Breite:

Hohe:

Industrie:

Produkt:

Serie:

Marke:

Abmessungen:
Eingangsspannung:

CUl Inc.
Through Hole
2 Output
3w

18V

75V

5V

300mA
24V

63mA

3 kV

-40C
+85C
SIP-7

27.4 mm
9.5 mm

12 mm
Industrial
Isolated
PRQ3W-S
CUl Inc.
27.4 mm x 9.5 mm x 12 mm
18Vto75V

Verfugbare Downloads:

Download Datenblatt Datasheet

P
& cUIINC

Artikel-Nr.: PRQ3W-Q48D
Hersteller: CUl Inc.
Herkunftsland: China

Zolltarifnummer: 85044095
Gewicht: 0 kg

Alle hier aufgefiihrten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Anderungen & Irrtiimer vorbehalten.
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https://www.berrybase.de/media/pdf/74/c7/ca/produkt_downloads-Datenblatt_Datasheetuovs8hAxwPMIW.pdf

